平成 30 年 4 月 1 日

兵庫県理学療法士会

中播磨支部会 員 各 位

一社）兵庫県理学療法士会

                          会     長 岩 井  信 彦

                                                   支 部 長 有吉  智一

研修部担当 三木 大輔

平成 30 年度第 1回中播磨支部研修会のご案内

 拝啓 時下の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 30 年度第 1回中播磨支部研修会を下記の要領にて開催いたします。今回の研

修会は、兵庫医療大学リハビリテーション学部教授 日高 正巳 先生をお招きし、『新人

セラピストのためのクリニカルリーズニング』をテーマに講演していただくことになりま

した。臨床現場で、どのような思考のプロセスを経て問題解決に至るのか等、経験を踏ま

えご講演頂きます。また、公演後に新人オリエンテーションを行います。

 新年度を迎え、何かとお忙しいとは思いますが、新人の方はぜひとも参加して頂きます

ようお願い申し上げます(新人以外の先生も参加可能です)。各所属スタッフの皆様には、

新人教育の一貫としてご理解いただき、何卒格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げ

ます。ご多用とは存じますが、多数ご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

―記―

  １，日 時：平成 30 年 5 月 26 日（土） 15 時 00 分～17 時 30 分

  ２，会 場：仁寿会 石川病院 せせらぎ保育所 ２F 研修会場

  ３，内 容：第 1部「新人セラピストのためのクリニカルリーズニング」

講 師：兵庫医療大学 リハビリテーション学部

理学療法学科 教授 日高 正巳 先生

第２部 新人オリエンテーション、新人紹介等

＊駐車場が限られているため、なるべく公共交通機関にてお越し下さい。

＊会場付近において、患者様のご迷惑にならないようご配慮をお願いします。

                  【お問い合わせ】

  〒671-0221 兵庫県姫路市別所町別所 2-150

       医療法人仁寿会 石川病院

            中播磨支部 研修部担当 三木 大輔

                  TEL. 079-252-5235（代表） FAX. 079-253-8770

≪石川病院 会場周辺案内図≫